
 
 
 
 

Facultad de Artes Integradas  

                                                     

Consejo de Facultad   C.C.43001 

 

 Edificio 316 – Oficina 2002-Ciudad Universitaria Meléndez 
Apartado Aéreo 25360     Teléfono 3212376 Telefax 3212376 
Santiago de Cali – Colombia 
E-mail: fai-acad@univalle.edu.co 

 
 

 
 
 

CONSEJO FACULTAD DE ARTES INTEGRADAS 
 

RESOLUCION No. 002 
Enero 13 de 2012 

 
 

“Por la cual se designan los integrantes del Comité de Informática de la Facultad de Artes 
Integradas y se nombra un delegado” 

 
El Consejo de la Facultad de Artes Integradas, en su sesión del día 13 de diciembre de 2011,  

Acta No. 29, y en uso de sus atribuciones 
 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTICULO PRIMERO:                Designar al profesor HERNAN TORO, Decano, como Presidente 

del Comité de Informática de la Facultad de Artes Integradas. 
 
ARTICULO SEGUNDO:               Designar a los siguientes profesores como Representantes de las  

Unidades Académicas ante el Comité de Informática de  la 
Facultad de Artes Integradas, a partir del 16 de noviembre de 2011 hasta el 15 de noviembre de 
2012: 
 
RODRIGO VARGAS PEÑA, Escuela de  Arquitectura 
JAVIER  MAURICIO REYES VERA,  Departamento de Diseño  
CRISTIAN FELIPE LIZARRALDE GOMEZ, Escuela  de Comunicación Social  
ANA MARIA GOMEZ VALENCIA, Departamento de Artes Escénicas  
ALBERTO GUZMAN NARANJO, Escuela de Música 
HERNAN CASAS ARANGO, Departamento de Artes Visuales y Estética  
 
ARTICULO TERCERO: Delegar en el profesor CRISTIAN FELIPE LIZARRALDE   

GOMEZ, adscrito a la Escuela  de Comunicación  Social, la 
asistencia al  Comité de Informática de la Facultad de Artes Integradas, cuando el Decano de la 
Facultad no pueda hacerlo, de conformidad con la Resolución No. 284-01 del 31 de enero de 2001, 
emanada del Consejo de la Facultad de Artes Integradas.  
 
ARTICULO CUARTO:  Designar a la  Licenciada  HOFELIA  ARIAS  ARIAS,  como  

Representante del Piso Informático  y Secretaria Ad-Hoc  del 
Comité  de Informática  de la Facultad de Artes Integradas. 
 
Firmado en Santiago de Cali, enero 13 de 2012 
 
  
 
 
HERNAN TORO      VICTORIA EUGENIA ROMERO C. 
Decano            Coordinadora Área Académica   


